

## PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Gubernur Suryo 1 Telepon 8921946, 8941145, 8921960, 8921853 SIDOAR JO - 61211

## **PENGUMUMAN TENDER**

Nomor: 027/12.23.26/TDR/POKMIL.485/2019

Pokja Pemilihan 485–2019 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo akan melaksanakan Pemilihan Penyedia dengan Pascakualifikasi secara elektronik sebagai berikut:

1. Nama Pokja : Pokja Pemilihan 485-2019

2. Alamat Pokja : Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo

Jl. Gubernur Suryo No. 1 Sidoarjo

3. Nama pekerjaan : Belanja Penyedia Jasa kebersihan (cleaning service) 11 Bulan

4. Uraian singkat pekerjaan:

Jasa Lainnya Belanja Penyedia Jasa kebersihan (cleaning service) 11 Bulan pada Bagian Protokol dan Ruma Tangga Sekretariat Daerah Kab. Sidoarjo Kab. Sidoarjo Tahun Anggaran 2020.

5. Nilai total HPS : Rp. 1.304.710.578,17

6. Sumber pendanaan : APBD Tahun Anggaran 2020

7. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam aplikasi SPSE dan Dokumen Pengadaan yang dapat dilihat dan diunduh melalui alamat website LPSE: <a href="http://www.lpse.sidoarjokab.go.id">http://www.lpse.sidoarjokab.go.id</a>.

8. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE : <a href="http://www.lpse.sidoarjokab.go.id">http://www.lpse.sidoarjokab.go.id</a>

9. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Sidoarjo (www.lpse.sidoarjokab.go.id)

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 23 Desember 2019 Kelompok Kerja Pemilihan 485-2019 Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo